[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.wmf]РЕШЕНИЕ

от______2016          №____

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  от 29.01.2016г.№3 « Об утверждении нумерации объектов недвижимости на территории Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»

     На основании п.22 ст.7 Устава Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, заявлений Журавлёвой Елены Александровны, Кузнецова Виктора Афанасьевича, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

    1.  Внести в решение Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.01.2016 №3 « Об утверждении нумерации объектов недвижимости на территории Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области изменения и дополнения согласно приложению.

     2.  Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                      М.Г.Гущина

                                                                         Приложение

                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                         Тумановского сельского поселения

                                                                         Вяземского района

                                                                         Смоленской области

                                                     от______ 2016 №_____

     1.На основании заявления Журавлёвой Елены Александровны,  в связи с выделением в собственность бесплатно  земельного участка с кадастровым номером 67:02:072:0202:342, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 10.06.2003 №23-з «О предоставлении земельных участков в собственность граждан бесплатно», областным законом от 28.09.2012 №66-з « О предоставлении земельных участков отдельной категории граждан на территории Смоленской области»  присвоить адрес: Смоленская область, Вяземский район, с.Туманово, ул.Ленина, дом №77-а.
  2.На основании заявления Кузнецова Виктора Афанасьевича и свидетельства о государственной регистрации права 67-АБ 884277 на земельный участок с кадастровым номером 67:02:0750101:34 присвоить адрес : Смоленская область, Вяземский район, Тумановское с/п, деревня Теплуха, дом №3А .

_1521366116.unknown